



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Baggersgade 9
5800 Nyborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Lauritz Nielsen Nyborg A/S

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 31. maj _____ 20__14__

Søtter Klindt Christiansen
dirigent

CVR-nr. 24 37 58 11
380329 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Lauritz Nielsen Nyborg A/S
Kongegade 12
5800 Nyborg
CVR-nr.: 24 37 58 11
Stiftet: 25. oktober 1904
Hjemstedskommune: Nyborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Søtter Klindt Christiansen (formand)
Anne Margretha Klindt Jørgensen (bestyrelsesmedlem)
Dorte Elisabeth Klindt Jørgensen (bestyrelsesmedlem)

Direktion

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Baggersgade 9
5800 Nyborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af udlejning af en ejendom, som er til erhverv. Denne ejendom er solgt i 2013.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 777 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende. Årets resultat foreslås disponeret som anført under resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttotab		-73.962	56.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	767.727	-278.198
Resultat af primær drift		693.765	-221.357
Finansielle indtægter		265.113	2.500
Finansielle omkostninger		-41.827	-146.353
Ordinært resultat før skat		917.051	-365.210
Skat af årets resultat	2	-139.789	0
Årets resultat		<u>777.262</u>	<u>-365.210</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		147.600	0
Opskrivningshenlæggelser		-307.598	0
Overført resultat		937.260	-365.210
		<u>777.262</u>	<u>-365.210</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Ejendom, Strandvejen 6		0	189.923
		0	189.923
Finansielle anlægsaktiver			
Værdipapirer		14.294	12.114
		14.294	12.114
Anlægsaktiver i alt		14.294	202.037
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	30.000
Andre tilgodehavender		31.781	32.981
Udskudt skatteaktiv		0	139.789
		31.781	202.770
Værdipapirer		457.975	97.550
Likvide beholdninger		461.131	1.207.734
Omsætningsaktiver i alt		950.887	1.508.054
AKTIVER I ALT		965.181	1.710.091

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Selskabskapital		600.000	600.000
Reserve for opskrivninger		0	307.598
Overført resultat		79.763	-857.498
Foreslået udbytte		147.600	0
Egenkapital i alt		<u>827.363</u>	<u>50.100</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitut		0	541.547
Kreditinstitut		53.071	770.711
Anden gæld		84.747	347.733
		<u>137.818</u>	<u>1.659.991</u>
PASSIVER I ALT		<u>965.181</u>	<u>1.710.091</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2013	2012		
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver				
Gevinst/tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-767.727	278.198		
2 Skat af årets resultat				
Regulering udskudt skat	139.789	0		
3 Materielle anlægsaktiver				
	Strand- vejen 6	I alt		
Kostpris 1. januar 2013	189.922	189.922		
Årets afgang	-189.922	-189.922		
Kostpris 31. december 2013	0	0		
Opskrivninger 1. januar 2013	307.598	307.598		
Årets afgang	-307.598	-307.598		
Opskrivninger 31. december 2013	0	0		
Ned- og afskrivninger 1. januar 2013	307.598	307.598		
Afgang	-307.598	-307.598		
Ned- og afskrivninger 31. december 2013	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	0	0		
Offentlig ejendomsvurdering 1. oktober 2012	870.000	870.000		
4 Egenkapital				
	Selskabs- kapital	Opskriv- ningshen- læggelse Strand- vejen 6	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	600.000	307.598	-857.497	50.101
Overført, jf. resultatdisponering	0	-307.598	1.084.860	777.262
Egenkapital 31. december 2013	600.000	0	227.363	827.363

Selskabskapitalen på 600.000 kr. består af 585 aktier a 1.000 kr. og 30 aktier a 500 kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2013	2012
5 Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	-139.789	-139.789
Årets regulering af udskudt skat	139.789	0
Udskudt skat 31. december	<u>0</u>	<u>-139.789</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Fremførselsberettigede skattemæssige underskud	-537.373	-524.257
Nettotabssaldo	<u>0</u>	<u>-121.339</u>
	<u>-537.373</u>	<u>-645.596</u>

Udskudt skat er nedsat til 0 kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Nærtstående parter

Lauritz Nielsen Nyborg A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Søtter Rebekka Klindt Christiansen, der har bestemmende indflydelse i selskabet.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Dorte Elisabeth Klindt Jørgensen, bestyrelsesmedlem

Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Søtter Rebekka Klindt Christiansen, Margrethevej 7, 5800 Nyborg

Anne Margretha Klindt Jørgensen, Havrevej 24, 5800 Nyborg

Dorte Elisabeth Klindt Jørgensen, Svanedamsgade 12 st., 5800 Nyborg